
 

 

São Paulo, 22 de novembro de 2024. 
 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO ESPÍRITO SANTO 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 90019_2024 
(Processo nº. JFES-ADM-2024/00054) 
Abertura: 05/11/2024 as 13:00 horas. 

 
FORMA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA 

   
 Razão Social: JLZ Suprimentos Eireli                                                Dados Bancários: 
 CNPJ: 33.822.326/0001-53                                   Banco: Banco do Brasil 
 Endereço: Rua Barão do Triunfo, nº 464 Sobreloja CEP: 04.602-001 São Paulo – SP.                                        Agência: 1740-X 
 Contato: Marcos Santino da Silva – Analista de Licitação                                                                                      C/C: 28.651-6 
 Tel.: Cel. 11 9 8281 2379                                             E-mail: jlzsuprimentos@gmail.com 

 
OPTANTE DO SIMPLES: (X) SIM (  ) NÃO 

 
OBJETO: O objeto da presente licitação é o registro de preço para aquisição de material de consumo de informática para a Seção 
Judiciária do Espírito Santo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

 
Item Descrição Unid. Marca Qtde. Valor Unit. Valor Total 

04 

Cartucho toner preto oficialmente indicado pelo 
fabricante Lexmark para utilização na impressora 
Lexmark MS 823, Part Number 58DBH00; 
Capacidade de Impressão: 15.000 (quinze mil 
páginas), com 5% de cobertura em papel de 
tamanho A4; Garantia:12 meses. 

Unid. 

 
 

LEXMARK 
 

58DBH00 

15 

R$ 1.064,00 
(Um mil e 

sessenta e 
quatro reais) 

R$ 15.960,00 
(Quinze mil 

novecentos e 
sessenta reais) 

05 

Cartucho toner preto oficialmente indicado pelo 
fabricante Lexmark para utilização na impressora 
Lexmark MX 622, Part Number 56FBX00/56F4X00; 
Capacidade de Impressão: 20.000 (vinte mil 
páginas), com 5% de cobertura em papel de 
tamanho A4; Garantia:12 meses. 

Unid. 

 
 

LEXMARK 
 

56FBX00 
/56F4X00 

10 
R$ 950,00 

(Novecentos e 
cinquenta reais) 

R$ 9.500,00 
(Nove mil e 

quinhentos reais) 

 
 

Valor total da proposta 
 

R$ 25.460,00 (Vinte e cinco mil quatrocentos e sessenta reais) 

 
 

JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1623

https://linksiga.trf2.jus.br


 

 

LINK DO CATÁLOGO: https://www.lexmark.com/pt_br/supply/14747/Cartucho-de-toner-com-rendimento-de-15-
mil-paginas-do-progra  

 
LINMK DO CATÁLOGO: https://www.lexmark.com/pt_br/supply/14745/Cartucho-de-toner-com-rendimento-de-20-

mil-paginas-do-progra  
CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

 
Prazo de Fornecimento: até 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do 1º (primeiro) dia útil subsequente à confirmação do 
recebimento da nota de empenho. 
Local de Entrega: Seção de material – SEMAT, localizada na Avenida: Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 Monte Belo, 
Vitória/ES, Fone: 027 3183 5004 E mail: semat@jfes.jus.br, das 12:00 as 17:00 horas; 
Prazo de Pagamento: até 10 (dez) dias úteis contados do recebimento definitivo, com a emissão de ordem bancária para o crédito 
em conta corrente da Contratada; 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; contados a partir da data da sessão pública do Pregão; 
Prazo de Garantia: 12 (doze) meses, para reposição de peças danificadas, a contar da data de emissão da Nota Fiscal; 
Vigência da Ata: 01 (um) ano, contado do primeiro dia útil subsequente à data de sua divulgação no PNCP, e poderá ser prorrogado 
por igual período, desde que comprovado que o preço é vantajoso; 
 
Declaramos que em nossos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para o perfeito fornecimento dos itens acima, 
inclusive das despesas com frete, seguros em geral, encargos, impostos, taxas, emolumentos, regulamentos e posturas municipais, 
estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a entrega dos itens, conforme especificações contidas no Edital, sem 
que caiba, em qualquer caso, direito regressivo em relação à JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO ESPÍRITO SANTO. 
 

Caso nos seja adjudicado o (s) item (ns) acima descritos da presente licitação, nos comprometemos a assinar a Ata de 
Registro de Preços e a retirar / receber a Nota de Empenho nos prazos determinados no Edital, indicando para esse fim o Senhor 
Marcos Santino da Silva, Carteira de Identidade n° 26.516.557-X SSP/SP, Órgão Expedidor SSP/SP, e CPF n° 195.867.048-07, e-
mail jlzsuprimentos@gmail.com, telefone: 11 9 8281 2379 como representante desta Empresa. 

 
Finalizando, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em tela e nossa plena 

concordância com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. 
 

Estamos cientes de que, dentro do prazo de validade do produto, caso sejam constatados defeitos tais como: incompatibilidade 
com os equipamentos, provocação de falhas ou manchas na impressão, vazamentos de toner, dentre outros que possam identificar 
qualidade incompatível com a ora certificada, nos responsabilizaremos pela substituição do estoque existente, originário do 
fornecimento, a expensas da empresa, eventual dano causado aos equipamentos, em decorrência do uso dos suprimentos 
fornecidos. 
 
Atenciosamente; 
Marcos Santino da Silva 
Analista de Licitação 
CPF: 195.867.048-07 
RG: 26.516.557-X 

JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1624

https://linksiga.trf2.jus.br


JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1625

https://linksiga.trf2.jus.br


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.822.326/0001-53 DUNS®: 893374896
Razão Social: JLZ SUPRIMENTOS LTDA
Nome Fantasia: JLZ SUPRIMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/09/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 08/02/2025 Automática
FGTS 07/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 10/03/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/01/2025
Receita Municipal Validade: 02/11/2024 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 22/11/2024 17:07 de
CPF: 046.XXX.XXX-28      Nome: JULIANA SILVA PRADO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1626

https://linksiga.trf2.jus.br


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CPF: 038.886.958-56
Nome: JOSE AGUINALDO LUZ
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/09/2025

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 22/11/2024 17:12 de
CPF: 046.XXX.XXX-28      Nome: JULIANA SILVA PRADO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1627

https://linksiga.trf2.jus.br


22/11/2024 17:21 Consulta de Sanções |  Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=33822326000153%2C03888695856&colunasSelecionadas=linkDetalham… 1/1

 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 11/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 11/2024 (Diário Oficial da União -
CEAF) , 11/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 11/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência)
, 11/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 22/11/2024 17:19:45

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 33.822.326/0001-53 038.886.958-56

Limpar filtros

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1628

https://linksiga.trf2.jus.br


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

22/11/2024 17:19:10Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: JLZ SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 33.822.326/0001-53

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1629

https://linksiga.trf2.jus.br


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: JOSE AGUINALDO LUZ 
 
CPF/CNPJ: 038.886.958-56 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 17:18:00 do dia 22/11/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: JEEY221124171800 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1630

https://linksiga.trf2.jus.br


JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1631

https://linksiga.trf2.jus.br


JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1632

https://linksiga.trf2.jus.br


JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1633

https://linksiga.trf2.jus.br


22/11/2024 17:23 Recebimento de Recursos por Favorecido

https://portaldatransparencia.gov.br/despesas/recursos-recebidos?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&de=01%2F01%2F2023&ate=30%2F11%2F2024&cpfCnpj=33.822.32… 1/2

 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 19/11/2024

FILTROS APLICADOS:

Período de: 01/2023

Período até: 11/2024

CNPJ / CPF / Código do favorecido: 33.822.326/0001-53

Limpar filtros

DETALHAR MÊS ANO FAVORECIDO TIPO DE FAVORECIDO UF DO FAVORECIDO MUNICÍPIO DO
FAVORECIDO VALOR RECEBIDO

02/2023 33.822.326/0001-53 - JLZ
SUPRIMENTOS LTDA

Entidades Empresariais
Privadas

SP SÃO PAULO 9.213,78


JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1634

https://linksiga.trf2.jus.br


22/11/2024 17:23 Recebimento de Recursos por Favorecido

https://portaldatransparencia.gov.br/despesas/recursos-recebidos?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&de=01%2F01%2F2023&ate=30%2F11%2F2024&cpfCnpj=33.822.32… 2/2

DETALHAR MÊS ANO FAVORECIDO TIPO DE FAVORECIDO UF DO FAVORECIDO MUNICÍPIO DO
FAVORECIDO VALOR RECEBIDO

12/2023 33.822.326/0001-53 - JLZ
SUPRIMENTOS LTDA

Entidades Empresariais
Privadas

SP SÃO PAULO 17.345,00

03/2024 33.822.326/0001-53 - JLZ
SUPRIMENTOS LTDA

Entidades Empresariais
Privadas

SP SÃO PAULO 13.500,00

04/2024 33.822.326/0001-53 - JLZ
SUPRIMENTOS LTDA

Entidades Empresariais
Privadas

SP SÃO PAULO 4.041,00

05/2024 33.822.326/0001-53 - JLZ
SUPRIMENTOS LTDA

Entidades Empresariais
Privadas

SP SÃO PAULO 2.245,00

07/2024 33.822.326/0001-53 - JLZ
SUPRIMENTOS LTDA

Entidades Empresariais
Privadas

SP SÃO PAULO 16.530,00

09/2024 33.822.326/0001-53 - JLZ
SUPRIMENTOS LTDA

Entidades Empresariais
Privadas

SP SÃO PAULO 898,00

10/2024 33.822.326/0001-53 - JLZ
SUPRIMENTOS LTDA

Entidades Empresariais
Privadas

SP SÃO PAULO 9.400,00

11/2024 33.822.326/0001-53 - JLZ
SUPRIMENTOS LTDA

Entidades Empresariais
Privadas

SP SÃO PAULO 14.922,00

















JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1635

https://linksiga.trf2.jus.br


1

JULIANA SILVA PRADO LUCHI

De: Magno Bortolini Cardoso
Enviado em: sexta-feira, 22 de novembro de 2024 18:15
Para: JULIANA SILVA PRADO LUCHI; SESUT
Assunto: RES: Análise proposta item 5 - PE 90019/2024

 
 
 
Juliana, boa noite.  
 
Por se tratar de produto de mesma marca da impressora e com o partnumber correto, podemos aceitar a proposta.  
 
Att 
 
Magno Bortolini Cardoso 
Supervisor da Seção de Suporte 
Técnico de Informática 
 
Tel.: +55 27 3183-5066 
E-mail: sesut@jfes.jus.br 
 
 
________________________________________ 
De: JULIANA SILVA PRADO LUCHI 
Enviado: sexta-feira, 22 de novembro de 2024 16:56 
Para: SESUT; Magno Bortolini Cardoso 
Assunto: Análise proposta item 5 - PE 90019/2024 
 
Magno, 
informo que desde ontem abri a 2ª sessão pública do PE 90019/2024. 
Segue proposta recebida para o item 5, cuja empresa classificada é a empresa JLZ Suprimentos no valor unitário de 
R$ 950,00. 
Essa empresa foi vencedora do Lote 4, quando da 1ª sessão pública, por isso a proposta com os dois itens. 
Aguardo sua análise técnica e manifestação em relação à proposta em anexo. 
Atenciosamente, 
 
[2478_Assinatura de e-mail_Juliana] 

JF
E

S
A

D
M

20
24

00
05

4V
02

Assinado com senha por JULIANA SILVA PRADO LUCHI - 26/11/2024 às 14:55:20.
Documento Nº: 4141894.37268987-6380 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4141894.37268987-6380

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1636

https://linksiga.trf2.jus.br

	Proposta e Habilitação - item 5 - vencedora JLZ - PE 90019-2024

